

Výzva č. 625 k poskytnutí dílčího plnění v souladu se Smlouvou na opravy bytových domů č. 20/20

Objednatel

IČO: 44992785

DIČ: CZ44992785

Statutární město Brno
Městská část Brno-Žabovřesky
Horova 28
61600 Brno

Vyřizuje:

Telefon:

Zhotovitel

IČO: 26255618
DIČ: CZ26255618

DIRS Brno s.r.o.

Adresa: Jihlavská 731/38
642 00 Brno

Vyřizuje:

Telefon:

Předmět plnění:

Záhřebská 1 vjezd ke garážím – oprava dláždění vjezdu ke garážím (dlažba ze zatravnovacích tvárnic)

Předběžná cena:

Bez DPH: 298 026,97 Kč

DPH 12% 35 763,24 Kč

Příloha:

Položkový rozpočet

Datum vystavení výzvy : 13.05.2024

Datum požadovaného plnění: 31.08.2024

CELKEM

333 790,21 Kč

Podrobnosti platby:

Účet MONETA Money Bank, a.s.

Výdajový účet MČBŽ 721-14327514/0600

Jméno a podpis odpovědného pracovníka:

Potvrzuji prověření připravované operace a úplnosti podkladů v rozsahu dle přílohy č. 320/2001 Sb.,
o finanční kontrole, v platném znění.

Datum: 16.5.2024

Jméno a podpis příkazce operace:

Potvrzuji prověření podkladů předaných

o finanční kontrole, v platném znění.

Datum: 16-05-2024

Jméno a podpis správce rozpočtu:

Smluvní strany berou na vědomí, že tato výzva k poskytnutí dílčího plnění podléhá režimu dle zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. Tento smluvní vztah nabývá platnosti podpisem poslední smluvní strany a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

Dodavatel potvrzuje, že výzvu k poskytnutí dílčího plnění převzal a v plném rozsahu ji akceptuje

datum

24.5.24

pod

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **680** **Opravy a údržba bytového fondu ÚMČ Brno Žabovřesky**

Objekt: **01** **Objekt**

Rozpočet: **1** **Záhřebská 1 vjezd**

Objednatel: **Statutární město Brno Městská část Brno -Žabovřesky** IČO: **44992785**
Horova 28 **Brno** DIČ: **CZ44992785**
61600

Zhotovitel: **DIRS Brno s.r.o.** IČO: **26255618**
Jihlavská 731/38 **Brno** DIČ: **CZ26255618**
64200

Vypracoval: _____ DIČ: **CZ26255618**

Rozpis ceny

			Celkem
HSV			313 712,60
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			313 712,60
Slevy			
Sleva 5 % RTS			298 026,97 CZK
Cena celkem bez DPH			298 026,97 CZK

v _____

dne _____

 Za objednatele

Popis stavby: 680 - Opravy a údržba bytového fondu ÚMČ Brno Žabovřesky
Popis objektu: 01 - Objekt
Popis rozpočtu: 1 - Záhřebská 1 vjezd

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			107 801,19	34,
5	Komunikace	HSV			25 990,60	8,
99	Staveništní přesun hmot	HSV			13 698,00	4,4
A01	Zřízení konstrukcí	HSV			110 022,80	35,1
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			46 200,01	14,7
VN	Vedlejší náklady	VN			10 000,00	3,2
Cena celkem					313 712,60	100,0

Položkový rozpočet

S:	680	Opravy a údržba bytového fondu ÚMČ Brno Žabovřesky
O:	01	Objekt
R:	1	Záhřebská 1 vjezd

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1 Zemní práce						
1	120901121R00	Bourání konstrukcí z prostého betonu v odkopávkách 35,75*0,18	m3	6,43500	8 220,00	107 801,19 52 895,70
2	122201101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3 91*0,3	m3	6,43500 27,30000		6 210,75
3	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	27,30000	227,50	
4	900 R03	HZS, stavební dělník v tarifní třídě 6	h	30,00000	296,50	8 094,45
		RU přesun- beton.obrubníky,tvárnice, zámková dlažba rozebrání zámkové dlažby, očištění dlažby			555,00	16 650,00
5	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	27,30000	23,90	652,47
6	167101101R00	Nakládání výkopku z hor. 1 ÷ 4 v množství do 100 m3	m3	27,30000	321,50	8 776,95
7	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	27,30000	18,90	515,97
8	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 05 04	m3	27,30000	513,00	14 004,90
Díl: 5 Komunikace						
9	564861111RV1	Podklad ze štěrkodrti po ztuhnutí tloušťky 20 cm bez dodávky kameniva	m2	91,00000	37,40	25 990,60 3 403,40
10	583423202R	Kamenivo drcené 0/32 Želešice, JHM podklad : 91*0,24*1,8 výplň : 4,55*1,8	t	47,50200 39,31200	475,50	22 587,20 8,19000
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						
11	998 22-3011.R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	30,00000	269,00	13 698,00 8 070,00
12	901 R00	Hzs-předběžná obhlídka	hod	1,00000	528,00	528,00
13	909 R00	Hzs-nezmeritelné stavební práce	hod	10,00000	510,00	5 100,00
Díl: A01 Zřízení konstrukcí						
14	59217001R	Obrubník parkový betonový 100 x 250 x 1000 mm přírodní	m	41,00000	175,50	110 022,80 7 195,50
15	917862111R00	Osazení obrub. bet., s opěrou, do lože z betonu C 12/15	m	38,90000	370,00	14 393,00
16	59228263R	Tvárnice zatrav. výška 80 x 400 x 600 mm přír. 148 ks	ks	418,00000	110,00	45 980,00
17	596215040R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm	m2	18,76000	330,00	6 190,80
18	596 92-1112.R00	Kladení betonových vegetačních tvárníc, lože z kameniva	m2	91,00000	330,50	30 075,50
19	596921191R00	Příplatek za výplň otvorů vegetačních tvárníc	m3	4,55000	1 360,00	6 188,00
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						
20	979990101R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	13,50300	1 725,00	46 200,01 23 292,68
21	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	13,50300	275,50	3 720,08
22	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	182,00000	25,00	4 550,00
23	979086213R00	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředek	t	13,50300	1 084,00	14 637,25
Díl: VN Vedlejší náklady						
24	R	Koordinační činnost	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00
25	R	inženýrská činnost	kpl	1,00000	5 000,00	5 000,00
Celkem						313 712,60